
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 27-18/2018 
м. Хмельницький

Про затвердження розпоряджень 
голови обласної ради

Відповідно до регламенту Хмельницької обласної ради та керуючись 
пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови обласної ради:
1) від 14 грудня 2017 року № 229/2017-о «Про звільнення 

Добровольського Станіслава Йосиповича з посади головного лікаря 
Кам’янець-Подільського обласного дитячого спеціалізованого санаторію»;

2) від 20 грудня 2017 року № 236/2017-О «Про звільнення Беренди 
Галини Володимирівни з посади директора Берездівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Хмельницької обласної ради»;

3) від 20 грудня 2017 року № 238/2017-О «Про звільнення Федосеева 
Анатолія Івановича з посади директора Хмельницького обласного центру 
фізичного виховання учнівської молоді»;

4) від 20 грудня 2017 року № 240/2017-о «Про звільнення Саприкіної 
Олени Яківни з посади директора Славутського обласного спеціалізованого 
ліцею-інтернату поглибленої підготовки учнів в галузі науки»;

5) від 27 грудня 2017 року № 244/2017-о «Про звільнення Крупи 
Олександра Володимировича з посади директора обласної бази спеціального 
медичного постачання»;



6) від 07 лютого 2018 року № 17/2018-О «Про звільнення Козак Ірини 
Миколаївни з посади директора Хмельницької обласної наукової медичної 
бібліотеки»;

7) від 28 лютого 2018 року № 24/2018-о «Про звільнення Бродського 
Анатолія Дмитровича з посади директора Самчиківського будинку-інтернату 
для громадян похилого віку та інвалідів»;

8) від 28 лютого 2018 року № 25/2018-о «Про звільнення Ланець 
Валентини Миколаївни з посади директора Бахматівецького будинку-інтернату 
для громадян похилого віку та інвалідів»;

9) від 28 лютого 2018 року № 26/2018-о «Про звільнення Коломійчук 
Алли Олексіївни з посади директора Базалійського будинку-інтернату 
для громадян похилого віку та інвалідів»;

10) від 28 лютого 2018 року № 27/2018-о «Про звільнення Маринчук 
Олени Юріївни з посади директора Лісоводського будинку-інтернату 
для громадян похилого віку та інвалідів»;

11) від 28 лютого 2018 року № 28/2018-о «Про звільнення Побережної 
Світлани Олексіївни з посади директора Вереміївського будинку-інтернату 
для громадян похилого віку та інвалідів»;

12) від 28 лютого 2018 року № 29/2018-о «Про звільнення Смутка 
Володимира Олександровича з посади директора Новокостянинівського 
будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів»;

13) від 28 лютого 2018 року № ЗО/2018-о «Про звільнення Сумина Бориса 
Васильовича з посади директора Смотрицького будинку-інтернату 
для громадян похилого віку та інвалідів».

М. Загородний


